Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О деятельности Государственного учреждения –
регионального отделения
Фонда социального страхования Российской Федерации
по Удмуртской Республике в 2016 году

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию управляющего Государственным учреждением – региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике Н.А.Лобановой о деятельности Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике в 2016 году принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать главному администратору доходов бюджета государственного внебюджетного фонда Российской Федерации в Удмуртской Республике продолжить работу по контролю за соблюдением работодателями законодательства об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний в части уплаты страховых взносов, в том числе погашения кредиторской задолженности.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                В.П.Невоструев

г. Ижевск

Проект вносит:
постоянная комиссия
по бюджету, налогам и финансам                                               С.Э.Широбокова